
皆さま、日頃より弊社をご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。
突然のご連絡となりますが、この度弊社では製品の価格を改定させていただく運びとなりました。コーヒー相場の高騰、

原材料費、人件費、社会保険料の上昇、加えて輸送コストの高騰、働き手の不足といった厳しい状況が続いており、これまでの
価格を維持することが非常に難しくなりました。
お客様にはご負担をお願いすることになり、大変心苦しく思っております。ご迷惑をおかけいたしますが、品質向上と

サービスの維持・向上のため、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

価格改定のお願い

こちらのグラフは最近のコーヒー相場の推移を示しておりますので、
ぜひご覧いただき、ご理解を深めていただければ幸いです。

現地でしか手に入らない高品質かつ
希少な豆を、直接買付しております。

コーヒーの保存技術を筑波大学と
の共同研究で、賞味期限を5年に
延ばすことに成功しました。香りと
味を長期間にわたり維持することが
可能になりました。

自社内に衛生管理のための検査機関
を設置いたしました。この取り組みは、
製品の品質向上と安全性確保を目的
としており、厳密な細菌検査および
衛生チェックを行います。

２０２５年１０月６日
お客様には大変なご負担をお願いすることになり

ますが、私たちはこれからも皆さまに喜んでいただける
製品を提供し続けるために、全力を尽くしてまいります。
心より感謝の気持ちを持って、引き続きのご支援を
賜りますよう、お願い申し上げます。

●コーヒー相場の推移

●改定内容

2019年

2025年
現在

株式会社サザコーヒー ロースター

代表取締役

●私たちの更なる品質向上への取り組み

1.厳選された原材料 2.特殊な製造技術 3.自社衛生検査機関の設置

何かご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にご相談ください。お客様のご理解とご協力に深く感謝いたします。
敬具

1

直営店用

改定日


